[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2011

с. Вершино- Биджа

№ 47
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета на 2012 и плановый период 2013 – 2014 годов.

   В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации,
Совет депутатов Вершино- Биджинского сельсовета
 РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения « О бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» на 01 декабря  2011г, для обеспечения реализации прав жителей муниципального образования на непосредственное участие в местном самоуправлении.

2.Опубликовать данное решение в газете « Усть- Абаканские известия».

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Вершино- Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман